令和２年５月１８日

保護者 様

倉敷市立連島神亀小学校

校 長  山田 素道

倉敷市教育委員会

「５月２１日（木）からの倉敷市立学校の再開について（通知）」

による対応について

 平素より，学校教育活動にご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。

５月１５日，倉敷市教育委員会より「５月２１日（木）からの倉敷市立学校園の再開につい
て（通知）」により，５月中は分散登校により授業等を行い，６月１日（月）から通常通り
授業を行うことが示されました。このことを受け，本校では次のように対応しますので，ご
理解とご協力をお願いします。

記

１ ６月１日（月）までの登校と給食について

５月３０日（土）までは，地区別分散登校による授業を行います。（２日に１回登校）

【登校日と給食】

※ ５月２５日（月）～２８日（木）は給食があります。午後の授業もあります。

１・２年生は５校時（１５時下校），３～６年生は６校時（１６時下校）です。

※ ５月２１日（木）～２９日（金）は，真にやむを得ない理由で利用が必要な時「緊
急一時預かり」を１４時まで実施します。保護者の送迎で弁当，水筒，休業中の
課題，上ばき，自分で取り組むものを持参してください。

２ その他

 ◯６月１日（月）以降は，通常通り授業を行う予定です。なお，１学期の授業日は

７月３１日（金）までとなります。

６月

２１日 ２２日 ２３日 ２４日 ２５日 ２６日 ２７日 ２８日 ２９日 ３０日 ３１日 １日

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

町名/グループ　 Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

給食ありなし なし なし あり あり あり あり なし なし

連島中央１丁目 登校１ 登校2 登校3 登校4

神田１丁目 登校１ 登校2 登校3 登校4

神田２丁目 登校１ 登校2 登校3 登校4

神田３丁目 登校１ 登校2 登校3 登校4

神田４丁目 登校１ 登校2 登校3 登校4

亀島 登校１ 登校2 登校3 登校4

５月

通
常
通
り
の
登
校

月日